

06603



**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD FV-2019-007-000190**

List č. 1

**Dodavatel**

**A - Z služby škole, s.r.o.**  
 Tichá 464/1  
 721 00 Ostrava  
 CZECH REPUBLIC  
 IČO : 25853601 DIČ : CZ25853601  
 tel.:+ [redacted]  
 Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 22264  
 Číslo účtu [redacted]  
 IBAN [redacted]

**Odběratel**

**Základní škola s rozšířeným vyučováním matematiky a přírodovědných předmětů, Teplice, Buzulucká 392**  
 Buzulucká 392  
 415 03 Teplice  
 CZECH REPUBLIC  
 IČO 46070753 DIČ  
 ZŠ s RVMPP  
 Došlo: 27. 11. 2019  
 Čj.: 1816  
 12

Variabilní symbol	9007000190	Způsob úhrady	převodním příkazem	Datum vystavení	27.11.2019
Č. obj. odběratele	25.10.2019	Řada	007 - Faktury vydané -	Datum splatnosti	07.12.2019
Objednal		Vystavil	Staňková Lenka	Datum zd. plnění	26.11.2019
Poznámka	čp.716				

Kód zboží	Název zboží	Množství	Cena/MJ	Cena/MJ po slevě	Sleva v %	Celkem bez DPH po slevě	Sazba DPH %
Položky dle dodacího listu DLV-2019-007-000201							
1) 54-023-00-04000	lavice L flex II 3-7 oblé rohy ABS hrana	kelva' 3,00 ks	2 079,34	1 788,20	-14,00	5 364,70	21 X
6) 14-083-00-00000	židle L-flex ovál B 3-5 MALÝ sedák komplet	kelva' 2,00 ks	1 040,00	894,40	-14,00	1 788,80	21 '
2) 54-023-00-04000	lavice L flex II 3-7 oblé rohy ABS hrana	mody 3,00 ks	2 079,34	1 788,20	-14,00	5 364,70	21 X
3) 14-083-00-00000	židle L-flex ovál B 3-5 MALÝ sedák komplet	mody 2,00 ks	1 040,00	894,40	-14,00	1 788,80	21 '
3) 14-124-00-00000	židle L-flex ovál B 4-7 komplet	kelva' 4,00 ks	1 040,00	894,40	-14,00	3 577,60	21 '
3) 54-023-00-04000	lavice L flex II 3-7 oblé rohy ABS hrana	kluta' 3,00 ks	2 079,34	1 788,20	-14,00	5 364,70	21 X
3) 14-083-00-00000	židle L-flex ovál B 3-5 MALÝ sedák komplet	kluta' 2,00 ks	1 040,00	894,40	-14,00	1 788,80	21 @
10) 14-124-00-00000	židle L-flex ovál B 4-7 komplet	mody 4,00 ks	1 040,00	894,40	-14,00	3 577,60	21 '
4) 54-023-00-04000	lavice L flex II 3-7 oblé rohy ABS hrana	praně 3,00 ks	2 079,34	1 788,20	-14,00	5 364,70	21 X
13) 14-083-00-00000	židle L-flex ovál B 3-5 MALÝ sedák komplet	praně 2,00 ks	1 040,00	894,40	-14,00	1 788,80	21 0
12) 14-124-00-00000	židle L-flex ovál B 4-7 komplet	kluta' 4,00 ks	1 040,00	894,40	-14,00	3 577,60	21 '
5) 54-023-00-04000	lavice L flex II 3-7 oblé rohy ABS hrana	kluta' 3,00 ks	2 079,34	1 788,20	-14,00	5 364,70	21 X
13) 14-083-00-00000	židle L-flex ovál B 3-5 MALÝ sedák komplet	kluta' 2,00 ks	1 040,00	894,40	-14,00	1 788,80	21 0
14) 14-124-00-00000	židle L-flex ovál B 4-7 komplet	praně 4,00 ks	1 040,00	894,40	-14,00	3 577,60	21 '
15) 14-124-00-00000	židle L-flex ovál B 4-7 komplet	kluta' 4,00 ks	1 040,00	894,40	-14,00	3 577,60	21 '

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	CZK
Celkem	21	53 655,50	11 267,66	CZK
		53 655,50	11 267,66	

**Cena celkem s DPH** *klava = 120 = 2169,763*  
*židle = 120 = 1092,224* **64 923,16 CZK**

Veškeré výrobky uvedené v tomto ceníku jsou výrobky splňující požadavky příslušného technického předpisu dle zákona 22/97 Sb. = 53655,50

*64923,16 32456,435 = DPHM*  
*= 64923,16 21644,48 OTE*  
*5 x 53655,50 = 268277,50*  
*5 x 14888,00 = 74440*  
*5 x 25460 = 127300*



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD FV-2019-007-000190

List č. 2

Výrobce se zavazuje, že trvale udržuje shodu s předpisy a vládními nařízeními, dle charakteru výrobku.

Při nedodržení termínu splatnosti Vám budeme nuceni vyměřit smluvní pokutu ve výši 0,02% z fakturované částky za každý den prodlení.

\_\_\_\_\_  
Razítko a podpis dodavatele

